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YOSKINE – japońska moc odmładzania w prezencie 

Piękne zestawy prezentowe Yoskine kryją w sobie luksusowe kosmetyki, których technologia 

została opracowana we współpracy z japońskimi laboratoriami. Łączy ona głęboką 

detoksykację komórek skóry z silnym działaniem odmładzającym. 

 

 

ZESTAW YOSKINE MESOTHERAPY 

krem na dzień (50 ml) + mezo-serum na twarz i okolice oczu  

(30 ml) 

Luksusowe kosmetyki Yoskine MESOTHERAPY  

to wewnętrzna mezoterapia pobudzająca produkcję 

kolagenu. Dzięki użyciu bio-mikroigieł, pozyskiwanych 

naturalnie z gąbki słodkowodnej Spongilla Spicule, 

skóra zostaje pobudzona do samoregeneracji, 

zwiększa się produkcja kolagenu w skórze, dochodzi 

do redukcji zmarszczek, odbudowy skóry od środka 

oraz niwelacji przebarwień oraz piegów. Bio-mikroigły 

wnikają na różne poziomy skóry i dzięki 

mikronakłuciom w jej wnętrzu, spektakularnie 

pobudzają procesy odmładzające. Są mikroskopiljnej 

wielkości, nie są wyczuwalne i nie kłują.  

Cena zestawu: 189,99 zł 

Dostępny tylko w perfumeriach Douglas. 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

 

 

ZESTAW YOSKINE BIO COLLAGEN - ALGA KOMBU 60+ 

Krem na dzień 60+ Bio Collagen – Alga Kombu (50 ml) + ryżowa woda 

micelarna Japan Pure  (200 ml) 

Kremy YOSKINE BIO COLLAGEN – ALGA KOMBU to intensywna 

terapia młodości, której działanie oparto na nowoczesnej 

japońskiej technologii IN-YO oraz naturalnych morskich 

składnikach. Silnie przeciwzmarszczkowe formulacje, 

zawierające czysty 100% kolagen morski i japońskie wodorosty 

Kombu, niwelują objawy starzenia i działają niczym 

wypełniający skórę "mikrozastrzyk". A ryżowa woda micelarna 

JAPAN PURE do oczyszczania oraz demakijażu twarzy i oczu z linii 

zawiera odmładzający ekstrakt ryżowy. Znakomicie nawilża 

skórę i usuwa makijaż wodoodporny. 

Cena zestawu: 47,90 zł 

 

 

 

ZESTAW YOSKINE OKINAWA GREEN CAVIAR 60+ 

Krem na dzień i noc 60+ (50 ml) + ryżowa woda micelarna Japan 

Pure  (200 ml) 

Sekretem przeciwzmarszczkowo-liftingujących kosmetyków 

YOSKINE OKINAWA GREEN CAVIAR jest niezwykła alga, 

ZIELONY KAWIOR, znana mieszkańcom Japonii od wieków.  

To ona odpowiada za długowieczność mieszkańców 

japońskiej wyspy Okinawa. Nowoczesna technologia marki 

YOSKINE pozwoliła na wydobycie z alg tego, co najlepsze,  

a dodane do niego peptydy umożliwiły stworzenie 

luksusowych kosmetyków o niezwykłych właściwościach 

odmładzających. Ryżowa woda micelarna JAPAN PURE do 

oczyszczania oraz demakijażu twarzy i oczu z linii zawiera 

odmładzający ekstrakt ryżowy. Znakomicie nawilża skórę  

i usuwa makijaż wodoodporny. 

Cena zestawu: 47,90 zł 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

PERFECTA w prezencie 

W tegorocznych zestawach upominkowych marki Perfecta znajdują się nowości rynkowe, 

które cieszą się szczególnym powodzeniem. Pięknie zapakowane zestawy składają się 

z kremu do twarzy oraz kremu pod oczy. 

 

ZESTAW PERFECTA NEO-ELIXIR MŁODOŚCI 60+  

krem na dzień i na noc 60+ (50 ml) + rozświetlający krem 

pod oczy (15 ml)  

Perfecta Neo-Elixir Młodości to kosmetyki  

do pielęgnacji twarzy oparte na nowatorskim 

kompleksie, który pobudza syntezę sirtuin – peptydów 

nazywanych strażnikami młodego wyglądu skóry. 

SIRT Peptide NEW to innowacyjny składnik, 

pozyskiwany z mirtu (śródziemnomorskiej rośliny). 

Stymuluje w skórze syntezę sirtuin, czyli peptydów 

młodości. Hamuje proces glikacji, który osłabia 

włókna podporowe skóry i zapobiega utracie 

elastyczności. Pobudza mechanizmy naprawcze.  

Cena zestawu: 39,99 zł  

 

 

ZESTAW PERFECTA BIO RETINOL BAKUCHIOL 50+  

krem na dzień i na noc 50+ (50 ml) + 

przeciwzmarszczkowy krem pod oczy (15 ml)  

PERFECTA BIO RETINOL to przeciwzmarszczkowe 

kosmetyki, które wykorzystują jedno z najnowszych 

odkryć kosmetologii – BOTANICZNY RETINOL, czyli 

bakuchiol. Receptury  zawierają 98% składników 

pochodzenia naturalnego, a pozostałe 2% składu 

gwarantuje przyjemność stosowania, trwałość  

i jakość produktu. Cała gama skutecznie niweluje 

oznaki starzenia się skóry oraz przywraca jej 

młodzieńczy i promienny wygląd. Linie mimiczne  

i zmarszczki stają mniej widoczne, cera jest 

wygładzona, a skóra odzyskuje właściwy poziom 

nawilżenia. Dzięki zawartości bioaktywnych 

składników pochodzenia naturalnego kosmetyki 

Perfecta Bio Retinol mają niezwykłą odmładzającą 

siłę i są przy tym wyjątkowo delikatne dla skóry.  

 

Cena zestawu: 37,99 zł 

 



 
 
 
 
 

 

 

ZESTAW PERFECTA B3 FORTE  

krem na dzień i na noc 40+ (50 ml) + rozświetlający krem 

pod oczy (15 ml) 

Nowatorska linia odmładzających kosmetyków 

Perfecta B3 Forte wykorzystuje wszechstronne działanie 

witaminy B3, czyli niacynamidu. Ta genialna witamina 

wyróżnia się wszechstronnym, dobroczynnym 

działaniem, dzięki czemu odmładza i poprawia wygląd 

skóry. Przede wszystkim redukuje widoczne zmarszczki  

i linie mimiczne, zwiększa poziom nawilżenia oraz chroni 

przed utratą wody. Dodatkowo redukuje przebarwienia 

i zaczerwienienia oraz reguluje produkcję sebum. 

Witamina B3 pomaga także utrzymać prawidłowy 

mikrobiom skóry, przez co wspiera jej funkcje ochronne. 

Jej szerokie działanie potrafi zastąpić kompleks kilku 

składników, dlatego każdy kosmetyk pielęgnacyjny 

Perfecta z tej linii zawiera wyjątkowo wysokie stężenie 

niacynamidu. 

Cena zestawu: 39,99 zł 

 

Ponadczasowe prezenty od CELII 

Celia proponuje zestawy upominkowe z kosmetykami do pielęgnacji ze złotem 24K 

oraz z kosmetykami do makijażu oczu. 

 

ZESTAW CELIA DE LUXE GOLD 24K 

krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc 60+ (50 ml) + płyn 

micelarny (200 ml) 

Cela De Luxe GOLD 24K to przeciwzmarszczkowe kosmetyki 

do pielęgnacji skóry dojrzałej. Innowacyjna formuła  

z 24-karatowym złotem wzbogacona cennym miodem 

manuka i oligosacharydami stanowi podstawę wyszukanych 

składników linii, wyselekcjonowanych z myślą o pielęgnacji 

kobiet dojrzałych. Dodatkowe działanie odmładzające mają 

też inne składniki, jak olej z orzechów macadamia, olej z oliwki, 

olej sojowy czy masło shea. Kosmetyki poprawiają napięcie 

skóry, liftingują oraz chronią przed działaniem wolnych 

rodników. 
 

Cena zestawu: 18,99 zł 

 



 
 
 
 
 

 

 

ZESTAW CELIA MASKARA + KONTURÓWKA 

maskara wydłużająca rzęsy Volume Lash (11 ml)  

+ czarna konturówka do oczu (5g)  

Mascara wydłużająca i podkręcająca rzęsy Celia 

Volume Lash precyzyjnie pokrywa rzęsy od nasady aż po 

same końce, dodając im spektakularnej długości  

i objętości. Precyzyjną aplikację zapewnia innowacyjna 

silikonowa szczoteczka, która rozdziela i rozczesuje rzęsy, 

nakładając na nie odpowiednią ilość tuszu. W komplecie 

czarna konturówka do oczu Celia, która jest 

dopełnieniem idealnego makijażu oka. Wyrazisty kolor 

utrzymuje się na powiece przez wiele godzin, a miękka 

aplikacja umożliwia rozcieranie dając efekt smoky eye. 
Cena zestawu: 20,99 zł 

 

 

 

Kontakt: 

Natalia Klaro 

natalia.klaro@platiniumcast.pl 

+48 882 097 886 

Jagna Dyżakowska  

Jagna.Dyzakowska@dax.com.pl 

+48 691 433 383 
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